关于召开2020年度海陵区智慧校园
创建工作培训及推进会的通知

各中、小学：

泰州市教育局发布2020年度《泰州市中小学智慧校园建设指导》和《泰州市中小学智慧校园建设评估新细则》，并定于9月下旬完成今年市级智慧校园评估验收。为确保顺利完成本年度泰州市智慧校园创建目标和省、市级智慧校园示范校审核认定工作，经研究，决定召开2020年度智慧校园创建工作培训及推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020年8月28日下午14:30。
二、会议地点

泰州二中附属初中六楼会议室。

三、参会人员

1.各校负责智慧校园创建工作的校长及电教负责人各1名。
2.新评估标准按校区创建，各分校区单独安排具体负责人参会。

四、会议内容

1.邀请省智慧校园创建评估专家、市智慧校园创建指标细则编制专家对创建评估指标进行解读，并对创建工作作培训指导；

2.省、市级示范型智慧校园代表学校创建汇报；

3.专家现场点评、指导；

4.研究部署新学期创建迎检工作。

五、其他要求

1.各校（含分校区）请于8月26日下午下班前在报送参会人员名单（附件）。
2.联系人：孙燕，联系电话：86998281，邮箱：657664342@qq.com 。
希安排好工作，准时参会，不得缺席！
海陵区教育局装备发展中心
 2020年8月20日

附件
海陵区智慧校园创建工作培训及推进会参会回执
	序号
	单位
	姓名
	职务
	电话

	1

	2

	3

PAGE
2